Departamento Autônomo de Água e Esgotos
Rua Domingos Barbieri, 100 – Caixa Postal, 380 – CEP: 14802-510 – Araraquara-SP

Fone: (16) 3324-9555 – Atendimento: 0800 602-2324
CNPJ44.239.770/0001-67 - I.E.: Isento

www.daaeararaquara.com.br

HOMOLOGAÇÃO FINAL

EDITAL DE REMOÇÃO DAAE Nº 06/2025

O Superintendente do DAAE – DEPARTAMENTO AUTÔNOMO DE ÁGUA E

ESGOTOS DE ARARAQUARA, no uso de suas atribuições legais, vem por meio deste:

I – TORNAR PÚBLICO e HOMOLOGAR o RESULTADO FINAL do Processo Seletivo para

Remoção Funcional Interna de Empregados/Servidores Públicos, dos empregos/cargos de

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO para preencher vagas existentes na SUBDIVISÃO DE

ATENDIMENTO AOS USUÁRIOS da DIVISÃO COMERCIAL, GESTOR PÚBLICO para

preencher vaga existente na SUBDIVISÃO ORÇAMENTÁRIA da DIVISÃO DE FINANÇAS e

TÉCNICO EM EDIFICAÇÕES para preencher vaga existente na SUBDIVISÃO DE REATERRO

E PAVIMENTAÇÃO da DIVISÃO DE REDES DE ÁGUA E ESGOTOS, conforme EDITAL DE

REMOÇÃO DAAE N° 06/2025.

II – RESULTADO FINAL E HOMOLOGAÇÃO

a) ASSISTENTE ADMINISTRATIVO, para preencher vaga existente na DIVISÃO

COMERCIAL na SUBDIVISÃO DE ATENDIMENTO AOS USUÁRIOS

MATR. NOME Q.P. T.S. ASS. PONTUAÇÃO FINAL CLASSIF.

1717 TACIANA PEREIRA LOPES - - - -
INDEFERI

DA

Q.P.: Qualificação Profissional         T.S.: Tempo de Serviço             ASS.: Assiduidade

b) GESTOR PÚBLICO, para preencher vaga existente na DIVISÃO DE FINANÇAS na

SUBDIVISÃO ORÇAMENTÁRIA.

Não houve inscrições

c) TÉCNICO EM EDIFICAÇÕES, para preencher vaga existente na DIVISÃO DE REDES

DE ÁGUA E ESGOTOS na SUBDIVISÃO DE REATERRO E PAVIMENTAÇÃO.

Não houve inscrições

Araraquara, 30 de maio de 2025.

WILIAN THOMAZ MAREGA

Superintendente